
Przyjazny środowisku recyklatowy szklany kanał profilu o gruboś ci 6
mm 7 mm

Ultra przejrzysty profil szkła typu U:
Wyjątkowo przejrzysta produkcja szkła typu U dzięki specjalnym materiałom przetworzonym. Starannie
roztopione w opalanym tlenem, przyjaznym dla środowiska szybce formowania. Odlewane w formie blachy
podczas gdy nadal stopione zmiękczanie, to rol led i boczne skrzydła są utworzone tak, aby utworzyć profil
w kształcie litery U. Jest to koo led i utwardzony. Po dokładnym kontrolowaniu procesu chłodzenia led
żądane długości są automatycznie cięcie, sprawdzane pod względem jakości i pakowane w partie w celu
zapewnienia bezpieczeństwa. Przezroczyste szkło typu U zapewnia wyjątkową przepuszczalność światła i
przejrzystość, dzięki czemu można zastosować dowolną aplikację Ze szczególnym elementem
dekoracyjnym lub strukturalnym żywszym i prawdziwym.

Wyraźne zalety szkła typu U:
Szkło typu U może być stosowane w płaskich i zakrzywionych aplikacjach, a kanały można zamocować
poziomo lub pionowo. Szkło typu U może być instalowane w pojedynczych przeszklonych lub podwójnych
szkliwach led. Dostępna w różnych rozmiarach, szerokość opcja 232 mm, 262 mm i 332 mm: długość do
6000 mm i jest przeznaczona do cięcia na wymiar.

Jak szkło U jest połączone i przymocowane do ramy obwodu oznacza, że dopasowując szkło pionowo,
dopasowanie długiej blachy szklanej U można uzyskać bez części podparcia, zwykłe szkło jak 12mm szkło
hartowane lub Szkło izolacyjne 4 + 9A + 4 mm Zastosowanie do ściany osłonowej wymaga widocznych
części podpór, wpływających na piękno projektowania.

Szkło o niskiej zawartości żelaza w kształcie litery U dostępne w całkowitym odcieniu lub bardzo wyraźnym
odcieniu. W dzień światło natury, budynek przy niskim żelaznym kształcie litery U jest białym, kryształem i
wielkością: w nocy o różnym świetle, Szklana ściana osłony ujawnia prawdziwy kolor światła, budynek
wygląda bardzo pięknie i elegancko.

Wyjątkowo przejrzysty profil szkła typu U:
Bezpieczeństwo: Ultra jasne szkło profilowane U może być Hartowanego szkła typu U Dla większego
bezpieczeństwa.
Piękny i modny wygląd: prosty i niepowtarzalny design, szarpany ruch, wyjątkowy niż normalny budynek
Łatwa instalacja: proste metody instalacji i akcesoria, skracają czas instalacji i koszty,
Rozproszone panele izolacyjne (izolacja cieplna, dźwiękoszczelna),
Oszczędność energii: powłoka szkła z niskim promieniowaniem, błękitem nieba, kolorem ceramicznym,
procesem piaskowania itp.
Lekki ważenie: ultra przejrzysty kształt litery U jest znacznie lżejszy niż żelbetowy beton.
Bez rysy: powierzchnia szkła wzór jak wzór lodu, przezroczysty super biały i szarpnięcie (gruby fala i
cienkie fale), specjalne wzory mogą być produkowane zgodnie z wymaganiami klientów.
Przyjazny dla środowiska 100% podlegający recyklingowi.

Niskotemne szkło o kształcie litery U:
Ultra jasne szkło typu U wykorzystywane jako szkło ścienne zewnętrzne, wewnętrzne szkło podziałowe,
szkło dachowe w budynku hotel.office.shopping center.hospital i ogród, itp.

Szkło o niskiej zawartości żelaza w kształcie litery U:
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Ultra przejrzysty profil szkła typu U:






